

AMT Holding Kolding ApS

Fjordskrænten 1, 6000 Kolding

CVR-nr. 30 82 29 35

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018

Dirigent:

.....
Annette Møller Therkelsen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	AMT Holding Kolding ApS
Adresse, postnr., by	Fjordskrænten 1, 6000 Kolding
CVR-nr.	30 82 29 35
Stiftet	7. september 2007
Hjemstedskommune	Kolding Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Direktion	Annette Møller Therkelsen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Kolding Åpark 1, 3. sal, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 529.445 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på 727.553 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har realiseret et underskud på 529.445 kr. og egenkapitalen er negativ med 727.553 kr. Selskabets fortsat drift er afhængig af at selskabets datterselskab fremtiden realiserer overskud, så dennes egenkapitalen bliver positiv. Selskabets datterselskab forventer for 2018 et overskud og datterselskabets fremtidige finansiering forventes forlænget til og med udgangen af 2018. På det grundlag er det ledelsens vurdering at det er forsvarligt at aflægge regnskabet efter going concern princip.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2018 forventer virksomheden et nulresultat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2017	2016
	Bruttotab	-8.000	-4.055
	Tab kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-521.445	4.055
	Årets resultat	-529.445	0
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-529.445	0
		-529.445	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
		0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	54	354
	Omsætningsaktiver i alt	54	354
	AKTIVER I ALT	54	354

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-852.553	-323.108
	Egenkapital i alt	-727.553	-198.108
	Hensatte forpligtelser		
3	Hensættelser vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	521.445	0
	Hensatte forpligtelser i alt	521.445	0
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	202.162	194.462
	Anden gæld	4.000	4.000
		206.162	198.462
	Gældsforpligtelser i alt	206.162	198.462
	PASSIVER I ALT	54	354

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-323.108	-198.108
Overført via resultatdisponering	0	-529.445	-529.445
Egenkapital 31. december 2017	125.000	-852.553	-727.553

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AMT Holding Kolding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Egenkapital

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder, garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har realiseret et underskud på 529.445 kr. og egenkapitalen er negativ med 727.553 tkr. Selskabets fortsat drift er afhængig af at selskabets datterselskabet fremtiden realiserer overskud, så dennes egenkapitalen bliver positiv. Selskabets datterselskab forventer for 2018 et overskud og datterselskabets fremtidige finansiering forventes forlænget til og med udgangen af 2018. På det grundlag er det ledelsens vurdering at det er forsvarligt at aflægge regnskabet efter going concern princip.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2017	50.000
Kostpris 31. december 2017	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	-50.000
Andel af årets resultat	-345.714
Korrektion vedr. tidligere år	-175.731
Overførsel til hensat forpligtelse i dattervirksomhed	521.445
Værdireguleringer 31. december 2017	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0

Overført til hensat forpligtelse på 521.445 kr. vedrørende afsættelse af kautionsforpligtelsen for dattervirksomhedens bankgæld.

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder					
NORD Gourmet	ApS	Kolding	80,00 %	-2.085.795	-432.143

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

5 Sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for det til en hver tid værende mellemværende mellem datterselskabet og datterselskabets bankforbindelse. Gælden udgør 521 tkr. pr. 31. december 2017 og da dattervirksomheden har negativ egenkapital, som overstiger bankgælden, er denne kautionsforpligtelse hensat under passiverne jf note 3.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Annette Møller Therkelsen

Adm. direktør

På vegne af: AMT Holding Kolding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-886729340486

IP: 176.23.160.36

2018-06-20 11:51:05Z

NEM ID 

Annette Møller Therkelsen

Direktionsmedlem

På vegne af: AMT Holding Kolding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-886729340486

IP: 176.23.160.36

2018-06-20 11:51:05Z

NEM ID 

Claus E. Andreasen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ERNST & YOUNG P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:82712959

IP: 145.62.64.100

2018-06-20 13:12:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SFP0D-6I7IY-P3VXK-J24F6-F2TXS-Q2SPJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>